

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG954991
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-06-10T16:55:47

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-31-003 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL MEXICO
 CALZADA DE LA NARANJA 135
 FRACCIONAMIENTO ALCE BLANCO C.P. 53350
 NAUCALPAN DE JUAREZ NAUCALPAN DE JUAREZ MEXICO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CMX1678	75495	77855	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	11	88		518	113 V	935	028	P	277260004002

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01414	7506425610686	WYPALL X80 PFS VERD	30	10		C	40	1,193.08		22			930.61	37,224.40
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 37,224.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,955.90														
#Error														
MR 01416	7506425610709	WYPALL X80 PFS ROJO	30	10		C	30	1,193.08		22			930.61	27,918.30
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 27,918.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,466.93														
#Error														
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	60	456.90	130907	37.47+22		222.85	13,371.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 13,371.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,139.36														
#Error														
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	90	786.18	130907	34.55+22		401.36	36,122.40
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 36,122.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,779.58														
#Error														
MR 92233	7506425610808	T ROLLO ANTIB KL160	1	6	160		C	44	1,434.57	130907	63.31+22		410.56	18,064.64
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 18,064.64, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,890.34														
#Error														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													264	132,700.74
276178													12.768 KILOS	
TOTAL IVA 16:														21,232.11
TOTAL VENTA:														153,932.85

(CIENTO CINCUENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 85/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 10-JUL-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG954991
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-06-10T16:55:47

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-31-003 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL MEXICO
CALZADA DE LA NARANJA 135
FRACCIONAMIENTO ALCE BLANCO C.P. 53350
NAUCALPAN DE JUAREZ NAUCALPAN DE JUAREZ MEXICO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CMX1678	75495	77855	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	11	88		518	113 V	935	028	P	277260004002

FOLIO FISCAL: A45E81FD-F23E-49BA-A262-51147236260B
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

DF2X2dekIWMdf9fCbh/3PhOjeqYpSfnpamN/wpuKpNpefEgshCj2/zs
+GSghZn90LN8RIY68ScC4jNuty/kVgoxWc0sU0y9d3jEBhV/VtqIdKcqXdl69Bd8bxwDRTKoBFCG6NPgZ9kEYabD92FUiyHyZPwCHhv42ZRFYe3dJsh4z4/GCq7LNqLzuHpgV2Jl2QY1CMocmUSS8081
8FudOdPwzJSaY4RHVJwRWj1kTmwoulRxtlXmN3qze+a90jlsk33gpiBF4NT7fsrDhKhdGrQpW8vTtIWRbKbhYTCui8ZzVLpXqx9H9u/WerCkYjHcry3cazy8xsg591RFNGFN7g==

SELLO DIGITAL DEL SAT:
6VZog4fCETA+qBUJjgbSI4U5i556c7vk0Fneuiu8R3S7pyWZkWNWgqYgdDNEeZa1T6G7I2gEfaA5JaCDY+5AAXVxxK6PwyetfIXDFJ8jUZ016oQwqWsyEi62qFyXgmwVlb+EE8W3dqXouDlo67v0Hh
+okoIq86IM+FloFNfz5S0yzVfo
+/t/eeReH7HenejuzPI0Ub7vnK3SQn071p5KjqGFLMNdMkMvBQIJJKCY7kXoArV9vExevmAUmmhkN2tszMS8mHByM6q2wLg5jEmcrHms8gFxzOxWrFQbQoANRd19DW97K3iSm2kPhSMO
+eIyyPaFTxVUiNczPZ6wtw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
||1.1|A45E81FD-F23E-49BA-A262-51147236260B|2022-06-10T16:58:00|EEL961104G96|DF2X2dekIWMdf9fCbh/3PhOjeqYpSfnpamN/wpuKpNpefEgshCj2/zs
+GSghZn90LN8RIY68ScC4jNuty/kVgoxWc0sU0y9d3jEBhV/VtqIdKcqXdl69Bd8bxwDRTKoBFCG6NPgZ9kEYabD92FUiyHyZPwCHhv42ZRFYe3dJsh4z4/GCq7LNqLzuHpgV2Jl2QY1CMocmUSS8081
8FudOdPwzJSaY4RHVJwRWj1kTmwoulRxtlXmN3qze+a90jlsk33gpiBF4NT7fsrDhKhdGrQpW8vTtIWRbKbhYTCui8ZzVLpXqx9H9u/WerCkYjHcry3cazy8xsg591RFNGFN7g==|
00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-06-10T16:58:00

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL

TALON KCM: 137799
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

